令和○○年○○月○○日

神奈川県知事 殿

株式会社□□□□□□□

代表取締役社長 □□ □□

有料老人ホーム立入検査の指摘事項に対する改善について（報告）

令和○○年○○月○○日付け高福第△△△号通知で指摘のありました事項に

ついて、次のとおり改善措置を講じましたので、報告します。

指摘事項 改善措置

１ ○○○○～○○○○

２ ○○○○～○○○○

１ ○○○○～○○○○

２ ○○○○～○○○○

（注…この注は提出の際は削除してください。）

① 「指摘事項」は通知に記載された全文ではなく、「～について」等の

概略でも構いません。

② 「改善措置」は「○月○日に～しました」と完了形で記載するなど、

改善が完了したことが明確になるように記載してください。

③ 改善内容を確認できる書類がある場合（契約書の内容見直しを行った

場合には見直し後の契約書、研修や訓練を実施した場合には結果報告書

を添付するなど）には、その写しを添付してください。